
                                                                                                                                                                

                                  

Codice CUP: I69J21016030006
Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-UM-2022-4

Oggetto: Decreto di assunzione a PTOF – Realizzazione progetto 13.1.2AFESRPON-UM-2022-4 
Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 
scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso  prot.  MI  AOODGEFID/43830  dell’11/11/2021  di  riapertura  dei  termini  delle
procedure  “a sportello”  dell’  avviso  prot.  AOODGEFID/28966 del  06  settembre 2021  -
“Fondi Strutturali Europei -  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) –
REACT EU – Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze speciali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia  –  Azione  13.1.2  “Digital
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” .

Viste la delibera del Collegio docenti n. 14 del 24/09/2021 e del Commissario Straordinario n. 3 del
21/01/2022 di adesione al progetto PON in oggetto;

Visto l’inoltro del Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica
e  dell’organizzazione  scolastica” –  candidatura  n.  1072512 protocollata con n. 47037  del
26/11/2021 dall’ADG; 

Vista la nota prot. AOODGEFID/18 del 03/01/2022 con la quale la Direzione Generale per i fondi
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale -  Autorità di Gestione PON
2014-2020  del MI ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Dotazione di
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” –
codice  13.1.2A-FESRPON-UM-2022-4   proposto  da  questa  Istituzione  Scolastica per  un
importo pari a Euro 74.418,31;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

🕿 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it     

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002528 - 14/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it


Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

Vista la delibera del Commissione Straordinario n°3 del 21/01/2022 con la quale è approvata la
partecipazione al programma operativo con autorizzazione all’inserimento nel programma
annuale;

DECRETA

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. 
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nella sezione PON del sito web dell’istituto.

  Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Francesca Gobbi

🕿 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it     

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002528 - 14/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it

		2022-02-15T10:33:20+0100
	FRANCESCA GOBBI




